

FREE PRESS JOURNAL DATED 27/7/19

27/7/19

HINDOOSTAN MILLS LTD.
CIN : L17121MH1904PLC000195
Registered & Admn. Off.: Sir Vitthaladas Chambers,
16, Mumbai Samachar Marg, Mumbai 400 001.
Phone : 22040846 Fax : 22833841
Email : contact@hindoostan.com www.hindoostan.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 07, 2019 to consider, approve and take on record Un-audited Financial Results of the Company subjected to 'Limited Review' for the quarter and three months period ended June 30, 2019.

This information is also available on the website of the Company (www.hindoostan.com) and on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com).

For HINDOOSTAN MILLS LTD.,
Sd/-
RAJESH J SINGH
COMPANY SECRETARY

Place : Mumbai
Dated : 25-07-2019

NOT
inves
STOR
LTD.
encu
Mum
writte
Any
Flats
poss
reque
306,
023
any
said
Flat
D'W
adm

NAV-SHAKTI Dated 27/7/19

हिंदुस्तान मिल्स लि.
सीआयएन : एल१७१२१एमएच१९०४पीएलसी०००१९५
नोंदणीकृत व प्रशासकीय कार्या. 1 सर विठ्ठलदास चेंबर, 16, मुंबई समाचार मार्ग,
मुंबई - ४०० ००१. * दूर : २२०४०८४६, * फॅक्स : २२८३३८४१
* ईमेल : contact@hindoostan.com www.hindoostan.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा कंपनीच्या अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांसह आणि दिनांक ३० जून, २०१९ रोजीस कंपनीच्या वित्ताहोसती आणि तीन महिन्यांसाठी संपादित पुनर्वित्तोक्त सार्वजनिक अहवाल इतर बाबींसह विचारार्थ घेऊन आणि पटलावर घेण्यासाठी आणि संश्लेषण करण्यासाठी बुधवार, ०७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी येण्यात येणार आहे.

सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच (www.hindoostan.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com) यावरही उपलब्ध असणार आहे.

हिंदुस्तान मिल्स लि. करिता
सही/-
राजेश जे. सिंग
कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २५-०७-२०१९